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PT. IBM Indonesia 

• https://www.ibm.com/contact/id/en/ 
• Alamat:  

– The Plaza Office Tower, 16 - 18th Floor  
Jl. M.H. Thamrin Kav 28 - 30  
Jakarta 10350 

• CP1: Ari Pratiwi 
– Jabatan: Software Client Architect - Technical Manager PT. IBM 

Indonesia 
– HP: 0811-842-750 
– Email: pari@id.ibm.com  

• CP 2: Irsan Saputra 
– Jabatan: ISV Business Development Manager - ONE Channel PT. IBM 

Indonesia 
– HP: 0818-0211-4758 / 08999-4477-26 
– Email: sirsan@id.ibm.com  

https://www.ibm.com/contact/id/en/
mailto:pari@id.ibm.com
mailto:sirsan@id.ibm.com


PT. Eka Mas Republik (MyRepublic) 

• https://myrepublic.co.id/gerai/ 
• Alamat:  

– MyRepublic Plaza, BSD Green Office Park (The Breeze), Tangerang 

• CP1: Hendy Purwanto Budiana 
– Jabatan: Human Capital Development General Manager 
– HP: 0815-8554-8856 
– Email: hendy.budiana@myrepublic.net  

• CP2: Alianudin 
– Jabatan: Learning & Development Specialist 
– HP: 0813-8271-2315 
– Email: alianudin@myrepublic.net  

• CP3: Arifatulloh Cakrabuana 
– Jabatan: VP Churn Management 
– Email: arifatulloh.cakrabuana@myrepublic.net  

• CP4: Aryo Purboyo 
– HP: 0811-175-080 
– Èmail: aryo.purboyo@myrepublic.net  

https://myrepublic.co.id/gerai/
mailto:hendy.budiana@myrepublic.net
mailto:alianudin@myrepublic.net
mailto:arifatulloh.cakrabuana@myrepublic.net
mailto:aryo.purboyo@myrepublic.net


PT. PINS Indonesia 

• http://www.pins.co.id/id/ 
• Alamat: 

– Plaza Kuningan, gedung Annex Lt 7 
    Jl. HR Rasuna Said Kav C11-C14 Jakarta Selatan 

• CP1: Ahmad Syafri 
– Jabatan: VP Human Capital 
– HP: 0812-6097-382 
– Email: ahmads72@pins.co.id  

• CP2: Robi Cahyono 
– Jabatan: HC Policy & System Development 
– HP: 0812-3035-8803 
– Email: robi.cahyono@pins.co.id  

 

http://www.pins.co.id/id/
http://www.pins.co.id/id/
mailto:ahmads72@pins.co.id
mailto:robi.cahyono@pins.co.id


PT. Kreatif Media Karya (KMK Online) 

• https://www.kmkonline.co.id/ 

• Alamat: 

– SCTV Tower 14th Fl, Senayan City, Jl. Asia Afrika 
Lot 19, Jakarta 

• CP: Krisna Parapat 

– Jabatan: Talent Acquisition Manager 

– HP: 0857-1115-8360 

– Email: krisna.parapat@kmkonline.co.id  

https://www.kmkonline.co.id/
https://www.kmkonline.co.id/
mailto:krisna.parapat@kmkonline.co.id


PT. Mediatrac Sistem Komunikasi 
(dattabot.io) 

• http://dattabot.io/ 
• Alamat: 

– Grha Tirtadi 2nd Floor 
    Jl. Senopati No. 71-73 
    Kebayoran Baru, South Jakarta 

• CP: Andreivie Prameshizta 
– Jabatan: HR Manager 
– HP: 0819-847-514 
– Email1: andreivie.prameshizta@dattabot.io  
– Email2: hr@dattabot.io 
– Email3: hello@dattabot.io   

 
 

http://dattabot.io/
http://dattabot.io/
mailto:andreivie.prameshizta@dattabot.io
mailto:hr@dattabot.io
mailto:hello@dattabot.io


PT. Jasa Teknologi Informasi IBM  
(IBM-JTI) 

• https://www.ibm.com/contact/id/en/ 
• Alamat:  

– The Plaza Office Tower, 16 - 18th Floor  
Jl. M.H. Thamrin Kav 28 - 30  
Jakarta 10350 

• CP1: Radityo Dwisnu Saputro 
– Jabatan: HR Recruiter PT. IBM-JTI 
– HP: 0877-8031-2486 
– Email1: dradityo@id.ibm.com 
– Email2: radityo.dwisnu@ibm-jti.com 

• CP2: Aniza Puspita 
– HP: 0812-8275-1061  
– Email: paniza@id.ibm.com  

• CP3: Januar Bisaptanto 
– Jabatan: Service Delivery Manager 
– HP: 0811-928-554 
– Email: bjanuar@id.ibm.com  

• Email di cc-kan juga ke satrio.nugraha@id.ibm.com  
 
 

https://www.ibm.com/contact/id/en/
mailto:dradityo@id.ibm.com
mailto:radityo.dwisnu@ibm-jti.com
mailto:radityo.dwisnu@ibm-jti.com
mailto:radityo.dwisnu@ibm-jti.com
mailto:paniza@id.ibm.com
mailto:bjanuar@id.ibm.com
mailto:satrio.nugraha@id.ibm.com


PT. Kereta Commuter Indonesia 

• http://www.krl.co.id/ 

• Alamat:  

– Stasiun Juanda, Jl. Ir. H. Juanda I - Jakarta Pusat 
10120 Indonesia 

• CP: Ida Retnowati 

– Jabatan: Manager of Recruitment 

– HP: 081-872-3070 

– Email: ida.retnowati@krl.co.id  

 

http://www.krl.co.id/
http://www.krl.co.id/
mailto:ida.retnowati@krl.co.id


Pasar B2B 

• http://www.pasarb2b.com/ 

• Alamat: 

– Jl. Letjen Suprapto No.83, Kepuhkiriman, Waru, 
Kabupaten Sidoarjo, Jawa Timur 61256 

• CP: Pek Karin 

– Jabatan: Chief Operating Officer 

– HP: 0822-3467-0089 

– Email: info@pasarb2b.com  

http://www.pasarb2b.com/
http://www.pasarb2b.com/
mailto:info@pasarb2b.com


PT Jakarta Industrial Estate 
Pulogadung (JIEP) 

• http://apps.jiep.co.id/web/  

• Alamat:  
– Jl.Pulokambing No. 1, Kawasan Industri Pulogadung 

Jakarta 13920 

• CP: Ahmad Fauzie Nur 
– Jabatan: Marketing & Business Development Division 

Head 

– HP: 0812 9729 5858 

– Email1: ahmad.fauzie.nur@gmail.com  

– Email2: fauzie@jiep.co.id  

 

http://apps.jiep.co.id/web/
http://apps.jiep.co.id/web/
mailto:ahmad.fauzie.nur@gmail.com
mailto:fauzie@jiep.co.id


PT. Bukalapak.com 

• https://www.bukalapak.com/ 
• Alamat:  

– Plaza City View Lt. 1, Jl. Kemang Timur No. 22 Pasar 
Minggu, Pejaten Barat, Jakarta, Indonesia 12510 

• CP1: Mahendra Harsa Wardhana 
– Email: recruitment@bukalapak.com   

•  CP2: Belian 
– HP: 0813-1852-3756 
– Email: hcm@bukalapak.com  

• CP3: Farida Amila Husna (Alumni IT PENS) 
– HP: 0812-3650-365 

 

 

https://www.bukalapak.com/
https://www.bukalapak.com/
mailto:recruitment@bukalapak.com
mailto:hcm@bukalapak.com


Ericsson Indonesia 

• https://www.ericsson.com/en/about-
us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia  

• Alamat:  
– Wisma Pondok Indah 2nd floor, JL. Sultan Iskandar 

Muda V-TA, Jakarta, 12310 

• CP: Dedhi Udiyarsa 
– Jabatan: Manajer ITC TI NWA&CL D ID, MOAI ITC TI 

NWA&CL D ID 

– HP: 08121-089-255 

– Email: dedhi.udiyarsa@ericsson.com  

 

https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
https://www.ericsson.com/en/about-us/company-facts/ericsson-worldwide/indonesia
mailto:dedhi.udiyarsa@ericsson.com


Mandiri University  
(PT. Bank Mandiri (Persero) Tbk) 

• http://www.bankmandiri.co.id/  
• Alamat:  

– Mandiri University, Gedung Training Center lt.5, Jalan Tanah Abang Timur No 1-2, Jakarta, 
10110 

• CP1: Yusuf Kurniawan 
– Jabatan: HR Recruiter 
– HP: 0812-1273-320 
– Email: yusuf.kurniawan@bankmandiri.co.id  

• CP2: Rachmad Hidayat 
– Jabatan: IT Core Banking Tuning Dept. - IT Applications Development Group 
– HP: 0811-1381-712 
– Email: rachmad.hidayat@bankmandiri.co.id 

• CP3: Gatot Fadjar Prabowo 
– Email: gatot.fadjar@bankmandiri.co.id  

• CP4: Zainuddin Djafar 
– Email: zainuddin.djafar@bankmandiri.co.id   

 

http://www.bankmandiri.co.id/
http://www.bankmandiri.co.id/
mailto:yusuf.kurniawan@bankmandiri.co.id
mailto:rachmad.hidayat@bankmandiri.co.id
mailto:gatot.fadjar@bankmandiri.co.id
mailto:zainuddin.djafar@bankmandiri.co.id


Divisi Satelit dan Jaringan 
Telekomunikasi BRI (BRISat) 

• http://www.bri.co.id/  
• Alamat Surat-Menyurat: 

– Divisi Sekretariat Perusahaan BRI, Gedung BRI 1, Sentra BRI lt. 20, Jl. 
Jenderal Sudirman Kav.44-46, Jakarta 10210 

• Alamat penempatan KP: 
– Divisi Satelit dan Jaringan Telekomunikasi, Kawasan BRI Corporate 

University, Jl. RM Harsono no. 2 Ragunan, Jakarta Selatan 

• CP: Primadoni Yuli Handoko 
– Jabatan: Divisi Satelit dan Jaringan Telekomunikasi BRISat - Quality 

Assurance 
– HP: 0812-1004-927 
– Email1: primadoni_yh@bri.co.id  
– Email2: primadoni.h@gmail.com  

 

http://www.bri.co.id/
http://www.bri.co.id/
mailto:primadoni_yh@bri.co.id
mailto:primadoni.h@gmail.com


PT. Astra Graphia Information 
Technology (AG-IT) 

• https://www.ag-it.com/ 
• Alamat:  

– ANZ Tower, 22nd Floor, Jl. Jend. Sudirman Kav. 33A, Jakarta, 10220 

• CP1: Yulianus Tambunan 
– Jabatan: Head of HC Operation & OSM 
– HP: 0818 68 1660 
– Email: yulianus.tambunan@ag-it.com  

• CP2: Tiffani Intan Soetantyo 
– Email: tiffani.soetantyo@ag-it.com  

• CP3: Octario Rezkavianto 
– HP: 0856-3452-275  
– Email: octario.rezkavianto@ag-it.com 

• CP4: Francisca Yunita Kurniawati 
– Email: francisca.kurniawati@ag-it.com 

• CP5: Ita Kustina 
– Email: ita.kustina@ag-it.com   

 

https://www.ag-it.com/
https://www.ag-it.com/
https://www.ag-it.com/
https://www.ag-it.com/
mailto:yulianus.tambunan@ag-it.com
mailto:yulianus.tambunan@ag-it.com
mailto:yulianus.tambunan@ag-it.com
mailto:Tiffani.Soetantyo@ag-it.com
mailto:Tiffani.Soetantyo@ag-it.com
mailto:Tiffani.Soetantyo@ag-it.com
mailto:octario.rezkavianto@ag-it.com
mailto:octario.rezkavianto@ag-it.com
mailto:octario.rezkavianto@ag-it.com
mailto:francisca.kurniawati@ag-it.com
mailto:francisca.kurniawati@ag-it.com
mailto:francisca.kurniawati@ag-it.com
mailto:ita.kustina@ag-it.com
mailto:ita.kustina@ag-it.com
mailto:ita.kustina@ag-it.com


Badan Pengkajian dan Penerapan 
Teknologi (BPPT) 

• https://www.bppt.go.id/ 

• Alamat:  

– Gedung BPPT II Lantai 15,  
Jl. M.H Thamrin No. 8, Jakarta Pusat, DKI Jakarta, 
10340 

• CP: Dr. Sasono Rahardjo 

– HP: 081-211-35280 (langsung kontak via 
WA/telepon, info dari Pak Iwan Syarif PENS) 

https://www.bppt.go.id/
https://www.bppt.go.id/


PT. Indosat Ooredoo 

• https://indosatooredoo.com/id/personal 

• Alamat: 

– Jalan Medan Merdeka Barat No.21, RT. 2 RW. 3, 
Gambir, RT.2/RW.3, Gambir, Kota Jakarta Pusat 

• CP: Abdullah Eli 

– Jabatan: IT Solution Architect and Delivery 

– Email: abdullah.eli@indosatooredoo.com  

– HP: 0815-1436-2368 

 

https://indosatooredoo.com/id/personal
https://indosatooredoo.com/id/personal
mailto:abdullah.eli@indosatooredoo.com


PT. Talian Infodinamika 

• http://www.talian.co.id/ 
• Alamat:  

– Grand Slipi Tower, Lobby Floor – Unit L, 
Jl. S. Parman, Kav.22-24, Slipi, Palmerah, Jakarta 

• CP1: Bahtiar H. Suhesta 
– HP: 081 296 046 779 
– Email: bahtiar.suhesta@talian.net  

• CP2: Seno Hardijanto 
– Email1: seno.hardijanto@talian.net  
– Email2: seno.hardijanto@stratus360.com 

• CP3: Juda Marto 
– Email: juda.marto@stratus360.com  

http://www.talian.co.id/
http://www.talian.co.id/
mailto:bahtiar.suhesta@talian.net
mailto:seno.hardijanto@talian.net
mailto:seno.hardijanto@stratus360.com
mailto:juda.marto@stratus360.com


PT. Global Digital Niaga 
(blibli.com) 

• https://www.blibli.com/ 

• Alamat: 
– Graha Niaga Thamrin, Lantai 2-3, Jl. KH. Mas Mansyur, 

Kebon Kacang, Tanah Abang, RT.2/RW.8, Kb. Melati, 
Tanah Abang, Kota Jakarta Pusat, 10230 

• CP1: Sandra Kumalasari Dinata 
– HP: 0818-0670-8535 

• CP2: Clara Lesmana 
– HP: 0838-7668-8568 

– Email: clara.lesmana@gdn-commerce.com  

 

 

https://www.blibli.com/
https://www.blibli.com/
mailto:clara.lesmana@gdn-commerce.com
mailto:clara.lesmana@gdn-commerce.com
mailto:clara.lesmana@gdn-commerce.com


PT. Raksasa Laju Lintang (ralali.com) 

• https://www.ralali.com/ 
• Alamat:  

– Ralali.com Office 
• Ruko Prominence D38 No. 51-53, Alam Sutera Tangerang, Banten 

15143 

– Ralali Center 
• Lindeteves Trade Center Lt.UG Blok A23 No.6, Jl. Hayam Wuruk 

127, Jakarta Barat, 11180 

• CP: Peter Wijaya  
– Jabatan: HRBP Manager 
– HP: 0899-8382-234 
– Email: peter.wijaya@ralali.com  

https://www.ralali.com/
https://www.ralali.com/
mailto:peter.wijaya@ralali.com


PT. BCA Tbk 

• https://www.bca.co.id/ 

• Alamat: 

– Menara BCA, Grand Indonesia 
Jl. MH Thamrin No. 1, Jakarta 10310 

• CP: Ibu Yuana 

– HP: 0813-8538-4382 

https://www.bca.co.id/
https://www.bca.co.id/


PT. Tokopedia 

• https://www.tokopedia.com/ 

• Alamat:  
– Tokopedia Tower 46th Floor  

Jalan Prof Dr. Satrio Kav 11, Kelurahan Karet 
Semanggi, Kecamatan Setiabudi, Jakarta Selatan – 
12930 

• CP: Dhea Ardini 
– Jabatan: HRD 

– HP: 0811-8893-064 

– Email: recruitment@tokopedia.com  

https://www.tokopedia.com/
https://www.tokopedia.com/
mailto:recruitment@tokopedia.com


Traveloka 

• https://www.traveloka.com/ 

• Alamat: 

– Operation and Customer Care 

• Wisma 77 Tower 1, 7th floor, Jl. S. Parman Kav. 77, 
Jakarta 11410 

– Development HQ 

• Wisma 77 Tower 2, 21st floor, Jl. S. Parman Kav. 77, 
Jakarta 11410 

• Email: catri@traveloka.com  

 

 

https://www.traveloka.com/
https://www.traveloka.com/
mailto:catri@traveloka.com

